
Segway KickScooter P65ESegway KickScooter P65E

P65E - Product Guideline - CZ.indd   1P65E - Product Guideline - CZ.indd   1 15.02.2023   16:3315.02.2023   16:33



Segway KickScooter P65E

Produkt: AA.00.0012.49
EAN: 8720254406114

• Maximální rychlost 25 km/h
• Dojezd až 65 km
• Kapacita baterie 561Wh, doba nabíjení 4 hodiny s vnějším indikátorem stavu nabití baterie
• Maximální stoupání až 22% díky maximálnímu výkonu 950W
• 10,5palcové široké All Season pneumatiky se samoopravnou vrstvou
• Kotoučová brzda (přední) a kotoučová + elektronická brzda (zadní) pro Vaši bezpečnost
• 10W přední obrysové LED světlo a DRL světlo pro denní svícení, brzdové a zadní LED osvětlení
• Integrované směrové ukazatele jsou umístěny vpředu a vzadu pro větší bezpečnost
• Stupeň krytí IPX5 odolné vůči vodě při jízdě přes kaluže a v dešti
• Odemkněte NFC kartou nebo přes mobilní aplikaci Segway-Ninebot
• Vestavěný port USB-C pro nabíjení smart zařízení při používání koloběžky
• Prémiový a robustní design se širokou stupačkou pro pohodlnou jízdu
• Velký barevný LED displej a široká ergonomická řidítka s množstvím ovládacích prvků 

*Dodržujte místní zákony a dopravní předpisy
** Skutečný dojezd závisí na stylu jízdy, hmotnosti a terénu

25 km/h 65 km 28 kg

Městský křižník 3. generace

Kotoučová brzda 
(přední), elektron-
ická brzda (zadní)  

10.5’’ velké a 
ultra široké samoo-
pravné cross-sea-
son pneumatiky 

Segway KickScooter P65E představuje 3. generaci elektrokoloběžek, která je výkonná, komfortní a oplývá řadou chytrých funkcí pro každý Segway KickScooter P65E představuje 3. generaci elektrokoloběžek, která je výkonná, komfortní a oplývá řadou chytrých funkcí pro každý 
den. P65E je chytrá elektrokoloběžka, kterou lze uzamknout a odemknout pomocí technologie NFC (karty) přiložením na barevnou palubní den. P65E je chytrá elektrokoloběžka, kterou lze uzamknout a odemknout pomocí technologie NFC (karty) přiložením na barevnou palubní 
LED desku, nebo pomocí vašeho smartphonu, případně po zadání kódu na displeji. Segway KickScooter P65E je vybavena kotoučovou LED desku, nebo pomocí vašeho smartphonu, případně po zadání kódu na displeji. Segway KickScooter P65E je vybavena kotoučovou 
brzdou předního kola a elektronickou brzdou zadního kola. Tato kombinace umožňuje plynulejší a bezpečnější brzdění. Při brzdění se také brzdou předního kola a elektronickou brzdou zadního kola. Tato kombinace umožňuje plynulejší a bezpečnější brzdění. Při brzdění se také 
automaticky rozsvítí zadní brzdové světlo, takže vás ostatní uvidí i z dálky! A protože je vaše bezpečnost naší prioritou číslo jedna, posunuli automaticky rozsvítí zadní brzdové světlo, takže vás ostatní uvidí i z dálky! A protože je vaše bezpečnost naší prioritou číslo jedna, posunuli 
jsme KickScooter P65E na novou úroveň s integrovanými směrovými ukazateli. Už se nemusíte pouštět řidítek, abyste dali ostatním najevo jsme KickScooter P65E na novou úroveň s integrovanými směrovými ukazateli. Už se nemusíte pouštět řidítek, abyste dali ostatním najevo 
kam odbočujete! Široký řídící panel nabízí kromě klaksonu, spínacího tlačítka a přepínače režimů pro výběr mezi 3 jízdními režimy (režimy kam odbočujete! Široký řídící panel nabízí kromě klaksonu, spínacího tlačítka a přepínače režimů pro výběr mezi 3 jízdními režimy (režimy 
Eco, Sport a Race), režimem Walk a režimem Park má Segway KickScooter P65E ve srovnání s ostatními modely nové funkce: spínač Eco, Sport a Race), režimem Walk a režimem Park má Segway KickScooter P65E ve srovnání s ostatními modely nové funkce: spínač 
směrových ukazatelů, spínač předních světel, NFC čtečka a vestavěný port USB-C, aby byl váš smartphone vždy plně nabitý!směrových ukazatelů, spínač předních světel, NFC čtečka a vestavěný port USB-C, aby byl váš smartphone vždy plně nabitý!

Zamykání 
přes NFC 

čtečku a ap-
likaci.

P65E - Product Guideline - CZ.indd   2P65E - Product Guideline - CZ.indd   2 15.02.2023   16:3315.02.2023   16:33


